אשר על כן, והיה ב"כ הנאשם אינו מעוניין בכל רכיבי ההסדר שהובהרו לבית המשפט היום, אין מנוס מביטול
הכרעת הדין ומתן אפשרות לנאשם להשיב מחדש לאישום.

שאלת ההוצאות תיבחן בהמשך.

בית המשפט שוקל להעביר את הפרוטוקול ללשכת עורכי הדין כדי שוועדת האתיקה תשקול אם יש בהתנהלות
מי מעורכי הדין בתיק התנהגות שאינה הולמת.

ניתנה והודעה היום כ"א תמוז תשע"ה, 08/07/2015 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תעביר העתק ההחלטה ופרוטוקול הדיון לשירות המבחן.

התסקיר יועבר לבית המשפט עד ליום 07/09/15 שאז תקבע תזכורת פנימית.

הדיון נקבע לטיעוני ההגנה לעונש ליום 09/09/15 שעה 13:00.

הנאשם חייב להתייצב גם אם הוא מיוצג, לא יתייצב יוצא צו הבאה.

ניתנה והודעה היום כ"א תמוז תשע"ה, 08/07/2015 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת